
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 200 DE 20 DE ABRIL DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 021/22, da Divisão de 
Patrimônio, 

 
 

R E S O L V E 
   

 
 
Designar o servidor JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI, matricula 1.611, 

como responsáveis pelos Bens Patrimoniais da Escola Municipal José Affonso de Paula,  
Unidade de Controle 68.03.12, em substituição a servidora Sandra Carvalho dos Santos, 
com validade a contar de 18/04/2022. 

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 20 de abril de 2022.                                                                                                                            
 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


